REFERENZE - 1413

Descrizione prodotto

Incollatrice 4 rulli mod.1/413 largh.1300mm

Incollatrice 4 rulli mod.1/413 largh.1300mm

Incollatrice 4 rulli mod.l/413 larghezza 1300 mm

Incollatrice 4 rulli mod.1/413 largh.1300mm (380/3/50 CE )

Incollatrice 4 rulli mod.l/413 largh.1300mm (400/3/50 CE )

Incollatrice 4 rulli mod.1/413 largh.1300mm (400/3/50 CE )

Incollatrice 4 rulli mod.1/413 largh.1300mm (380/3/50 CEl)

Incollatrice 4 rulli mod.1/413 largh.mm.1300 (400/3/50 CE)

Incollatrice 4 rulli mod.1/413 largh.1300mm
Incollatrice 4 rulli mod.1/413 largh.1300mm
Incollatrice 4 rulli mod.1/413 largh.1300mm
Incollatrice 4 rulli mod.1/413 largh.1300mm
Incollatrice 4 rulli mod.1/413 largh.1300mm
Incollatrice 4 rulli mod.1/413 largh.1300mm
Incollatrice 4 rulli mod.1/413 largh.1300mm
Incollatrice 4 rulli mod.1/413 largh.1300mm

Incollatrice 4 rulli mod.1/413 largh.1300mm

(220/3/60

(380/3/50
(380/3/50
(380/3/50
(400/3/50
(440/3/60

(400/3/50

Incollatrice 4 rulli mod.1/413 largh.mm.1300 (400/3/50

Incollatrice 4 rulli mod.1/413 largh.1300mm (440/3/60

Incollatrice 4 rulli mod.l/413 largh.1300mm "hot-melt"

Incollatrice mod. 1/413 - Largh.1300 (CE 400/3/50)

Incollatrice mod.l/413

Incollatrice 4 rulli mod. 1/413

Incollatrice mod.l/413 rulli da mm.1300

Incollatrice mod. /413 largh. 1300 (CE 400/3/50)

Incollatrice mod.I/413 Largh.mm.1300 (400/3/50)

Incollatrice mod.I/413 Largh.mm.1300 (400/3/50)

Incollatrice mod.I/413 Largh.mm.1300 (400/3/50)

Incollatrice mod.I/413 Largh.mm.1300 (400/3/50)

Incollatrice mod.I/413 Largh.mm.1300 (400/3/50)

Incollatrice mod.I/413 Largh.mm.1300 (400/3/50)

Incollatrice mod.l/413 larghezza mm.1300 (400/3/50)

Incollatrice mod.l/413 larghezza mm.1300 (400/3/50)

Incollatrice mod.l/413 larghezza mm.1300 (400/3/50)

Incollatrice mod. 1/413 - largh.mm.1300 (CE 415/3/50)

Incollatrice mod.l/413

INTERVENTO TECNICO

Incollatrice 4 rulli mod.1406 - (400/3/50 CE)

Incollatrice 4 rulli mod. 1/414 (400/3/50 CE)

CEl)

CEl)
CE)
CE)
CE)
CEl)
CEl)
CE)

CEl)

larghezza 1300 mm (400/3/50Hz)

larghezza 1300 mm (400/3/50 CE)

Largh.1300 mm (CE 400/3/50)

Cliente
002161
002161
002330
002330
002520
003505
004419
004948
005659
005728
005756
005914
006009
006063
006207
006252
006262
006292
006719
006890
007233

007299

007553

007767
007801
007863
007863
007863
007863
007863
007863
007863
007863
007863
008002
008003
008313
008471

008525

Localita

MOISSY CRAMAYEL
MOISSY CRAMAYEL
ARVORE VILA DO CONDE
ARVORE VILA DO CONDE
WUNDSCHUH
GANDIA (VALENCIA)
MOSCOW
CARBONARA DI NOLA
MEDELLIN

Jud. HARGHITA
TERUEL

N.T. HONG KONG
WARSZAWA
ALAQUAS (VALENCIA)
ATHENS

BOGOTA

ST. PETERBURG
NOVE

RFC: ATM971216N2A
SANTIAGO

HERNING

VAC

DOBOJ

CHEMOR, PERAK
REPUBLIC OF ARMENIA
DONG NAI PROVINCE
DONG NAI PROVINCE
DONG NAI PROVINCE
DONG NAI PROVINCE
DONG NAI PROVINCE
DONG NAI PROVINCE
DONG NAI PROVINCE
DONG NAI PROVINCE
DONG NAI PROVINCE
UNITED KINGDOM
GHERLA

OGULIN

AZPEITIA - GIPUZKOA

BAIA MARE - MARAMURES

ORMA

M A C C H I N E

Nazione
FRANCIA
FRANCIA
PORTOGALLO
PORTOGALLO
AUSTRIA
SPAGNA
RUSSIA
ITALIA
COLOMBIA
ROMANIA
SPAGNA
CINA
POLONIA
SPAGNA
GRECIA
COLOMBIA
RUSSIA
ITALIA
MESSICO
CILE
DANIMARCA
UNGHERIA

BOSNIA E
HERZEGOVINA

MALESIA
ARMENIA
VIET NAM
VIET NAM
VIET NAM
VIET NAM
VIET NAM
VIET NAM
VIET NAM
VIET NAM
VIET NAM
REGNO UNITO
ROMANIA
CROAZIA
SPAGNA

ROMANIA
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